РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Клетнянского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2019г. №831
п. Клетня
О внесении изменений в Постановление
администрации Клетнянского района
№654 от 30.09.2019г. «О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления
 муниципального контроля (надзора)
и административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373, постановлением Правительства Брянской области от 2 сентября 2019г.№409-п
Постановляю:
1.В Порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) п.11 исключить.
2. В Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг п.11 исключить.
3.Опубликовать постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru) в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Клетнянского района                                                         А.А.Лось
Исп.Долженкова Е.А.
Тел.9-19-06

И.о.заместителя главы администрации
Клетнянского района
по социальным вопросам                                                     В.Ю.Беляков

Ведущий специалист, юрист
администрации Клетнянского района                                О.А.Мерзлова

[bookmark: _GoBack]